
 

                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                             AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

                                    SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ prot.                            Tiranë, më _____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

31.12.2024 

 

Drejtuar:                                          Operatorit  Ekonomik 

                                                        “COBIAL” SHPK                                            K02715414M 

                       Tiranë, Njësia Administrative nr. 5, Rruga Milto Tutulani, Nd. 2, H. 19, 1019 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X   JO  

 

"TAULANT" SHPK          K61617040L 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-

rë. 

Përqindja e nënkontraktimit: 1.50% 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

NDREGJONI                                                                                                            K31329048I 

 

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

 

 

Tipi i Kontratës: Klasike 



 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur - punë publike - prokurim  me mjete elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-31089-11-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i segmentit rrugor Shijan - Delvine dhe rruga 

lidhese e fshatit Vergo, ndriçimi i rrethrrotullimit të Shijanit” 

Fondi limit: 288,144,321.05 (dyqind e tetëdhjetë e tetë milion e njëqind e dyzet e katër mijë e 

treqind e njëzet e një pikë zero pesë) Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.11.2024 

 

Publikimet e mëparshme Data 02 Dhjetor 2024, Nr. 83  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

Sipas rëndësisë:   

Çmimi                          pikët 50 

Grafiku i punimeve dhe metodologjia                              pikët 15                                  

Stafi / Organizimi i Kompanisë         pikët 15 

Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin social     pikët 10 

Periudha e garancisë dhe mirëmbajtjes rutinë të objektit     pikët 10 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim           

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. OE “COBIAL”         K02715414M 

Vlera: 254,184,206.84 (dyqind e pesëdhjetë e katër milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

dyqind e gjashtë pikë tetëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 274.20 

 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

 

"TAULANT" SHPK              K61617040L 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-

rë. 

Përqindja e nënkontraktimit: 1.50% 

 

     

2. BOE “ARKONSTUDIO” & “KTHELLA”                                                                                                     

   L42019004I / J69303023D                                              

Vlera: 240,120,052.60 (dyqind e dyzet milion e njëqind e njëzet mijë e pesëdhjetë e dy pikë 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 266.85 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “COBIAL” SHPK, me adresë:  

Tiranë, Njësia Administrative nr. 5, Rruga Milto Tutulani, Nd. 2, H. 19, 1019, me NUIS: 

K02715414M, me nënkontraktor "TAULANT" SHPK me NUIS: K61617040L dhe mbështetës 

“NDREGJONI” me NUIS: K31329048I, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

254,184,206.84 (dyqind e pesëdhjetë e katër milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

gjashtë pikë tetëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra sipas sistemit [274.20], 

është identifikuar si fitues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                            Gentian Gjyli 

 
 

 


